RTI Matter
Time Bound

No. 13012/20/2014-K V]
Government of india
Ministry of Home Affairs
Jammu and Kashmir Division

North Block, New Delhi
Dated 5™ August, 2014

To

Shri J. Saravanan

Room No. 109

C.V. Raman Hostel

Pondicherry University

Kalaper-605014
Subject: Information sought under the Right to Information Act, 2005.
Sir,

| am directed to refer to your RTI application dated 19.06.2014 received in
this section vide letter N0.24021/4/2014-PM.| dated 21.07.2014 for providing
information for point No. 2 to 8 in the RTI application.

2. Requisite information is not available with the undersigned. So far as
Jammu and Kashmir Division (K.VI Branch) is concerned, the information sought
may be treated as ‘Nil’.

3. Shri R.K. Srivastava, Joint Secretary (Kashmir), MHA, North Block, New
Delhi is the Appellate Authority in the matter.

Yours faithfully,

\

@ P. Mee lq
Deputy Secretary (K.11) & CPI

Copy to:-
\AODIT Cell, MHA:- with a request to upload the RTI application and the reply
there to on the website of MHA as per the guidelines of DOPT's in this regard.
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) No.24021/4/2014-PM-]
Government of India
Ministry of Home Affairs

Jaisalmer House, 26, Man}si Road,
New Delhi, dated g1July, 2014

To
ShriJ Saravanan
Room No. 109,
C V Raman Hostel,
Pondicherry University
Kalaper - 605014.

Sub : Application dated 19.06.2014 of Shri Shri J Saravanan received on 1%
July, 2014 under Right to Information Act — 2005

Sir,

Please refer to your RTI application dated 19.06.2014, a copy of which has
been receivad on 1% July, 2014 seeking information under Right to Information Act-

2005.
2. As regard to Point No.1 the information is enclosed herewith.
3 The remaining information sought by you do not pertain to PM Division. The

R'Tl application dated 19.06.2014 is therefore, transferred to all CPIO of MHA under
Section 6(3) of RTI Act-2005.

4. The Appeilate Authority in respect of above is Ms. Veena Kumari Meena,
Joint Secretary (PM), Ministry of Home Affairs, Jaisalmer House, 28, Mansingh
Road, New Delhi-11011,

Yours faithfuily,

(8.D.Sharma) & H“f
Director & CPIO (PMR)

%Jopy along with a copy of RT! application dated 19.06.2014 of Shri J Saravanan to
all CPIO, Ministry of Home Affairs with the request to furnish the information for
W)

Point No.2 to 8 in the RT] application directly to the applicant.

_ {1 ;
(S.D.Sharma) als
Director & CPIO (PMR}) —




Scher~e for Modernization of State Police Forces-Central funds released/allocated and utilization for the

(Rs. in crore)

period 2000-01 to 2012-13)

Name of [2000-01 2001-02 2002-03 2003-04 2004-05 2005-08 2008-07 2007-08 2008-09 2009-10 2010-11 2011-12 2012-13
State Funds Funds Funds Funds Funds Funds Funds Funds Funds Funds Funds Funds Funds

released released released released released released released released released released released released released
AP 72.02 77.20 81.32 69.46 79.93 101.41 88.12 87.34 82.80 115.54 89.96 6.35 21.31
Bihar 57 50 54.00 11.50 0.43 4525 39.87 51.62 16.24 41.57 59.34 63.67 28.50 15.03
Chhattisgarh 20.57 21,97 16.70 17.47 32.72 40,74 57.08 41.72 26.54 17.04 298 12.48 4.93
Jharkhand 40.14 28.93 12.73 8.50 22.33 40.74 47.00 50.85 69.85 33.49 36.9 5.58 467
MP 54.49 53.00 51.33 48 24 42.27 3165 43.24 5768 40.37 54.87 72.41 37.54 13.78
Maharashtra 83.10 92.10 67.94 62.84 71.00 88.78 105.10 78.87 75.85 72.48 42.26 64.72 2963
Orissa 30.57 30.50 16.76 21.91 27.75 35.08 38.00 45.80 42.54 51.86 54.24 20.28 7.92
West Bengal 60.47 56.50 0.33 217 29.20 29.67 37.11 44,45 32.18 48.81 4373 47,78 14.68




RTI] Details | \ Page 1 of 2
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RTI REQUEST DETAILS
| Registration No. : MHOME/R/2014/61448/2  Date of Receipt : 19/06/7014
. . . Online Receipt Language of English
Type of Receipt : Request -
Name: JSARAVANAN Gender : Male

Address : ROOMNO 109, CV RAMAN HOSTEL, , PONDICHERRY
5% UNIVERSITY. KALAPER, Pin:605014

State : Puducherry Country : Tndla
Phone No.: +91-9047240141 Mobile Mo. : +9] 907/9401 41
Email : \sarasjsenator@gmail.com
Rural Education Above Graduate
t :
Status(Rural/Urban) Status :
Is Reguester Below No Citizenship ndian
Poverty Line ? : Status
Amount Paid : 0 _ Mode of Pavment Gateway
Payment

Mode(s) of information Hard Copy

Supply :
Does it concern the life or Details not provided. Request S 0. SHARMA,
Liberty of a Person 7 : Pertains fo : i?d ‘\ iR)

Information Sought : Dear sir,
I request you to provide me following information nnder Rigiit to

Information Act-2005

1yThe fund sanctioned and released for modernization of the state
police in Andhra pradesh, Jharkand , Chattisgarh, orissa, West
Bengal, Bihar, Maharashira and Madhya Pradesh from 2007 w0 2613

each year.

D
2) The fund sanctioned and released for Security Related Expenditure |
' \Q scheme in Andbra pradesh, Jharkand , Chattisgarh, orissa, West :

Bengal, Bihar, Maharashira and Maahya Pradesh frovn 2001 to 2013
each year.

B

3)The fund sanctioned and released for deployment «f central Armed |
police Forces (CAPFs) in Andhra pradesh, Jharkand , Chattisgarh, :
\\/X orissa, West Bengal, Bihar, Maharashtra and Madhva Pradesh from
2001 to 2013 each year.

SR

i &/Q/. f ] M b 4)The fund sanctioned and released for raising Indias eier

https://rtionline.gov.in/RTIMIS/CPIO/R T1Details.php?reg=5gnHx Y c TMOH AR (584 7172014
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- Batialion and to send in to Andhra pradesh, Jharkand Chattisge
orissa, West Bengal, Bihar, Maharashtra and Madhiya Pradesh from
2001 to 2013 each year.

5) How many Indian Reserve Battalion has been send 10 Andhira
pradesh, Jharkand , Chattisgarh, orissa, West Bengal, Bihar.
Maharashtra and Madhya Pradesh from 2001 to 2013 each vear

6) How many battalion of CRPF Central Reserve Polics Farca has
been sent to Andhra pradesh, Jharkand . Chattisgarh. orissa, West
Bengal, Bihar, Maharashtra and Madhya Pradesh from 2001 1
each year

7) How much money has been sanctioned and releasad for Scheme

: for Special Infrastructure to Andhra pradesh, Jharkand | Chami
orissa, West Bengal, Bihar, Maharashtra and Madhva Predesh fro
2001 to 2013 each year

8) How much money has been sanctioned and released for Ashram
) - L. LT
Schools to Andhra pradesh, Jharkand . Chattisgarh, orissa. Was
- e . N P
Bengal, Bihar, Maharashtra and Madnya Pradesh frrm 2001 1o 2013
each year '

| Print I Close |
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